قیامت کے دن جب ابتلاؤں سے گزرنے والوں کو اجر دیا جائے گا تو اہل
عافیت (جو مشکلات سے بچے رہے) خواہش کریں گے کہ ان کی کھالیں دنیا میں
قیچیوں سے کاٹی جائیں (اور وہ صبر کر کے ثواب حاصل کرتے)۔

(جامع ترمذی کتاب الزهد باب فی ذہاب البصر - نمبر 2326)

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

بدھ 2- فروری 2000ء - 24 شوال 1420 ہجری - 2- تلخ 1379 مش جلد 50-55 نمبر 27

یاد ماضی نے تڑپا دیا

حضرت مصلح موعود نے ایک بار خطاب عام میں حضرت بانی سلسلہ احمدیہ کے مبارک زمانہ کا تذکرہ کرتے ہوئے ارشاد فرمایا۔

”مجھے اپنے بچپن کے زمانہ میں ضلع گجرات کے لوگوں کا یہاں آنا یاد ہے... پیدل چل کر قادیان آتے۔ ان میں بڑے بڑے مخلص تھے...